Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №40
заседания Президиума Совета

19.12.2023                                                                                                                            форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 10 членов Президиума Совета:  Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М.,
Лобзов С.О., Хороших А.Н., Рыкалина М.В., Кокорин С.М., Синицын С.Е.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утвердить список спортсменов, тренеров и специалистов на ставки ФГБУ «ЦСП» на 2024
год

2. Утвердить список регионов для формирования состава тренерского совета ФСР 2024 года

1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., доложившую о поступившем от главного тренера С.А. Степанова
представлении  об  утверждении  Президиумом  Совета  ФСР  списка  спортсменов,  тренеров  и
специалистов на ставки ФГБУ «ЦСП» на 2024 год (Приложение 1).
РЕШИЛИ: Утвердить список спортсменов, тренеров и специалистов на ставки ФГБУ «ЦСП» на
2024 год.
Результаты голосования: «ЗА» - 8, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.
1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., доложившую о поступившем от главного тренера С.А. Степанова
представлении об утверждении Президиумом Совета  ФСР списка  регионов для формирования
состава тренерского совета ФСР 2024 года (Приложение 2).
РЕШИЛИ: Утвердить список  регионов для формирования состава тренерского совета ФСР 2024
года.
Результаты голосования: «ЗА» - 8, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.